
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

                            

                            

                        

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           ＊配布物： 

           ・1687回週報 

           ・上半期個人別出席記録 

            

  

 

 

幹 事 報 告  ＊  杉 山 寿 夫 

             

 

              皆さん、あけまして 

             おめでとうございま 

             す。今日は同伴ゲスト 

             をお迎えしての新年 

             例会となっています。 

 コロナ第6波が拡大し

つつあります。会社また取引先からの指示で参加出

来ない会員もいらっしゃいますが、蔓延防止等の規

制が出ましたらその時点で新たな対応を考えています。 

 さて今期の会長は誰？お前は誰？と思う方もい

らっしゃると思いますので自己紹介させていただ

きます。私は今期の会長を務めています小島明良と

申します。小島だけにスモールボスと呼んでもらっ

て結構です。今年のテーマは【ひと例会・ひと笑い 

これぞ浜名湖ロータリークラブ】となっています。

こんな時だからこそ、せめて今夜はどうぞ笑い、そ

して楽しんでください。とも言え、会長の任期は後

半年となっています。よろしくお願いいたします。 

 家族親睦会は2年前のクリスマス家族例会以来と

なります。その後の新しい会員もいらっしゃいま

す、ここにご紹介いたします。 

浜名湖電装(株)監査役浅若正識さん・豊橋信用金庫

新所原支店長村田泰英さん・浜松磐田信用金庫新所

原支店長伊東隆士さん・(有)飯田組代表取締役飯田

純一さん・鈴和建設(有)代表取締役鈴木淳公さんで

す。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

2021-22 年度国際ロータリー会長： 

シェカール・メータ（インド） 

第 2620 地区 2021-22 年度ガバナー： 

 小 林 聰 一 郎（甲府北 RC） 

第 1688回例会 2022年 1月 11日（火） 雨  VOL.37  週報 No.16 

点鐘：小島 明良 会長    SAA：近藤 武義   ソング♪君が代・奉仕の理想 

本日のプログラム： 新年例会（夜間例会） 

本日のゲスト： アトラクション 2名 

 

 

37 期 2021-2022 年度 浜 名 湖 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ 週 報

例会場 ： 浜名湖レークサイドプラザ 〒431-1424静岡県浜松市北区三ケ日町下尾奈 200 TEL・FAX 053-524-1177 

E-mail hamanako@hamanako-rc.com    HP http://www.hamanako-rc.com 

例会日 ： 毎週火曜日  12：30～13：30 

会  長 ： 小島 明良     幹  事 ： 杉山 寿夫     公共イメージ向上委員会委員長 ： 近藤 茂 

会 長 挨 拶  ＊  小 島 明 良 

会員数 40名 ／ 免除会員数 0名 ／ 計算総数 40名 ／ 本日の出席数 24名 ／ 暫定出席率 60％ 

 

 

小島明良 明けましておめでとうございます。今年

も宜しくお願いいたします。 

杉山寿夫 新年明けましておめでとうございます。

本年度も宜しくお願いします。又コロナ

が発生しておりますが、何とかロータリ

ー活動を続けていける事を祈念いたします。 

中村嘉壽久 新年明けましておめでとうございます。 

 

 

ス マ イ ル 報 告 

 さて皆さん年末年始どのようにお過ごしでした

でしょうか。私は、昨日知人と静岡浅間神社へ初詣

に行って参りました。私は、すごく心の狭い人間で

す。本殿で浜名湖ロータリークラブの会員とご家

族、そして我々に関わる人だけが幸せになりますよ

うにと代表してお参りしてきました。きっと、今年

は良い年になりますよ。 

今夜は親睦委員会が落ち着いた大人の新年会を

企画して頂きました。近藤貴子委員長どうぞよろし

くお願いいたします。 

 



 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

第 37 期 新年例会 

  

司会進行 近藤貴子 親睦委員長 乾杯 小島会長 & 杉山幹事 オペラ鑑賞 オペラ歌手：柳澤利佳 様 

   

   

  ガラスの世界 講師：栗原瑠璃華 様  

   

ガラス販売 ゲームで素敵な商品を GET！ 閉会挨拶  内山悦二 直前会長 

浜名湖ロータリークラブ 37 期会長テーマ 

『 ひと例会・ひと笑い 』これが浜名湖ロータリークラブ 

具 栄作 本年もよろしくお願いいたします。 

菅沼仁司 明けましておめでとうございます。本

年もよろしくお願い申し上げます。 

原 三留 あけましておめでとうございます。本

年 1年間よろしくお願いいたします。 

中村二三男 新春を迎えさらなる努力をし浜名

湖ロータリークラブに寄与しましょう。 

佐原功一郎 新年あけましておめでとうござい 

         ます。今年もよろしくお願いいたします。 

柴田 浩 明けましておめでとうございます。今

年も宜しくお願いします。 

 

長坂和代 明けましておめでとうございます。今

年もどうぞよろしくお願いします。来

週水曜日 19 日午後 1 時半よりこの会

場にて、健康セミナーを開催いたしま

すので是非ご参加下さい。 

内山悦二 明けましておめでとうございます。本

年が良い年でありますように…。 

松井一隆 明けましておめでとうございます。今

年もよろしくお願いします。 

鈴木淳公 あけましておめでとうございます。今

年もよろしくお願いします。 


